S

Comissiones diuersarum for

deret. salutem et comodum omnes consequeret. Sed b. p. qd. cum gra. dicit. idē dñs Ruptus archiepiscopus in pmissis sue ecclie et deuotis s. v. oratoribus decano et caplo pdictis: cleroq. et p. lo. nauisā facere videtur. Nā l. de p. uetudie dicte ecclie fuerit et visu a meoria hoim obfuarū q. archiep. p. tpe i suo p. moradio assumptiois p. mittere et iurare teneat q. i castris et dominijs ac fortalitijs ecclie Colomeñ officiales et castellanos tales pficiat q. decano et caplo casu q. archiepiscopo capet ab hostibus vsq. ad ei. liberatiois. aut decederz. vsq. ad futuri p. otifici electiois: oia castra fortalitia et arces fidelit. gubnas. rer. decano et caplo et nulli alit. obediret. eozūq. possessioni et bona tuerent et defēsarēt: ac cōpromissiois et lris eozūde sigillo roboratis decano et caplo tradēdū et assignēdū se obligaret et cōstrigeret: p. ut idē dñs Ruptus archiep. iurauit et se effecturū obligauit: q. uis etiā ecclia Colomeñ fuisset quibus debet. opp. ssa dicti oratores decan. et caplm. p. statu ecclie et libertate eius ac solutionē debitoz. ac trāquillitate patrie tractan. ordinan. approban. et laudan. uenerēt q. medietas pedagij et telonei i oppido Bona et nonnulli alij redditus p. satisfaciēdo creditoribus et soluēdis debitis colligerēt. et ne i. b. creditores diffiderēt: ipi oratores decan. et caplm. sub penis sententij et cēsū. i. euen. nō satisfactioē p. missa sū miserūt. necnō p. vlt. teriori pace et trāquillitate patrie et ecclie cū suborta fuissent int. non nullos nobiles errore duoz. castrorum: viz. Bzuel et Lechnich q. dicti nobilib. p. mag. q. nitate pecunie ipignerata extiterāt q. stiois maria i. dē oies denuo p. pace tractada se iromiserūt talit. q. hi no biles p. te magnāq. q. nitate pecunie. p. q. b. ipignerata repiebāt dicta duo castra intuitu capli admiserunt. p. reliq. p. te dicti oratores iterato fideiusserūt. dictusq. dñs Ruptus archiep. eosdē in p. missis suis patētib. lris releuare et indemnes seruare p. misit. vñ cum tractu t. p. dicti oratores sperātes dictū d. Ruptū eoz. p. sulē in p. missis fidē seruare debuisse. put. tenebat. i. p. e in reprobū sensū datū fidē datā fallēdo officiales et castellanos h. mōi q. s. p. fecit ad eozū solitas obediētias i. fra. r. minū sibi datū et receptū etiā monit. et interpellat. caplo dare et fieri. p. curare recusauit. totā pecuniaz. dicti telonei Bonnē. vna cū medietate cēsū. q. redditibus et p. ueribus ut p. mittit. p. soluēdis debitis vsurpare cape et rape. Et p. missis nō p. tētus sed mala mal. accumulādo: castra: oppida: villagia: possessio. n. telonea: nōnullaq. bona mobilia et imobilia: cēsus: fruct. red. dit. vna: blada et alia emolimēta ad ipos decanū et caplm. ac etiā singlares p. sonas spectan. etiā p. mistr. et lumiaribus ecclie sue d. putat. et d. putata: put. i. act. lati. specificabūt vsurpare: i. uadere subtrahere accipe et eisdē spoliare. et his nō satiat. archidiaconis sue ec.